UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKES

ORARI I PROVIMEVE TE SEZONIT TE MBARTUR PER PROGRAMET E
DHE MASTER VITI AKADEMIK 2021-2022

PERIUDHA E PROVIMEVE 01-10 QERSHOR

Viti i paré Bachelor, Programi i studimit KMD

IMEVE BACHELOR

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 Gjuhé e huaj (Anglisht) 10.00 10 Qershor 2022 Laze, Selita, Alushani Studio
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit KMD
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
A. Buli, E. Rushiti, V.
1 Lexim Partiture 12.00 |03 Qershor 2022 Xoxe Studio
A. Cekici, E. Mullaj,
2 Instrumentacion 14.00 |06 Qershor 2022 A.Buli Studio
D. Cene, A. Naci, A.
3 Muzikologji sistemantike 14.00 {01 Qershor 2022 Cekici Studio
D. Cene, A. Naci, A.
4 Kontrapunt stil i ngushté 11.00 |10 Qershor 2022 Cekici Studio
N.Kraja,
5 Histori Muzike 12.00 |08 Qershor 2022 Shuteriqi,E.Rushiti Studio
H. Zacharian, A.
6 Harmoni pjesa III 11.00 02 Qershor 2022 Bajraktari, A. Brahimi Studio
Teoria e Muzikés dhe e
7 Solfezhit 12.00 |09 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.BrahjStudio
Analizé e formav e
8 Muzikore 10.00 |06 Qershor 2022 H.Sina, A Brahimi,J. Xhani|Studio
A. Cekici, E. Mullaj,
9 Orkestracion 12.00 |07 Qershor 2022 A Buli Studio
F.Keta,
M.Kongo.Kilica
M.Balliu, Tare,
10 Piano sekondare 12.00 |10 Qershor 2022 Kaginari,Kapxhiu, Studio
H. Zacharian, A.
11 Harmoni e shek XX-té 10.00 |06 Qershor 2022 Bajraktari, A. Brahimi Studio




Viti i treté Bachelor, Programi i studimit KMD

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studie
1 Kompozicion 12,00 109 Qershor 2022 E. Sina, N Kraja, P.Vorpsi |Studio
E. Buharaja, M, Tershana,
2 Estetika e Muzikés 12.00  }01 Qershor 2022 E. Mulla Studio
D. Cene, A. Naci,
3 Hyrje né Etnomuzikologji 13.060 |03 Qershor 2022 A Brahimi Studio
Viti i dyté Master, Programi i studimit KMD/MISUESI
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Teorité e t& nxénit dhe
1 menaxhim klase 12.00 |06 Qershor 2022 Mehmeti,Hala,Meniko Studio
Instrumentacion A. Licaj, E. Mullaj,
2 Orkestracion Bande 12.00 |03 Qershor 2022 A Brahimi Studio
Histon a e Estetikés E. Buharaja, M.Térshana,
3 Muzikore 10.00 |01 Qershor 2022 E. Mullgj Studio
4 Kompozim dhe mésuesi 11.00 |09 Qershor 2022 E.Sina, P.Vorpsi, N.Kraja, |Studio
5 Teknikat e Kompozimit I 10.00 |08 Qershor 2022 S.Shupo, E.Mulla, F.Sukul{Studio
Historia € muzikes VI
6 {gjysma II e shek. XX) 12,00 |08 Qershor 2022 Shuterigi,Kraja,Kumbe |Studio
Semiotika dhe semantika E.Buharaja, P.Vorpsi,
7 muzikore 12.00 |02 Qershor 2022 M.Térshana, Studio
8 Vlerésim né arsim 12.00 |10 Qershor 2022 Térshana, Hala, Meniko |Studio
Teorité dhe Metodat e
9 analizés muzikore 10.00  ]0% Qershor 2022 S.Shupo, E.Mulla, F.Sukul{Studio
1 Zhvillim Kurrikule 12.00 |01 Qershor 2022 Térshana, Hala, Meniko |Studio
Viti i paré Bachelor, Programi i studimit Pedagogji
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 (Gjuhé e huaj (Anglisht) 10.00 |10 Qershor 2022 Laze, Selita, Alushani Studio
Folklor Muzikor Shqiptar V. Tole, P. Vorpsi, E.
2 KMDP 11.00 107 Qershor 2022 Rushiti, Studio
N. Kraja, E. Mullaj, V.
3 Shkrim Muzikor né PC 12.00 |09 Qershor 2022 Prodani Studio
M.Kongo,Kilica
M.Balliu, Tare,
4 Piano sekondare 12.00 |10 Qershor 2022 Kacinari,Kapxhiu, Studio
A, Cekici, E. Mullaj,
5 Instrumentacion 14.00 |06 Qershor 2022 A Buli Studio




A. Buli, E. Rushiti, V.

6 Lexim Partiture 12.00 |03 Qershor 2022 Xoxe Studio
7 Kontrapunt 12.00 |02 Qershor 2022 D.Cene, A.Nagi, A.Cekigi |Studio
E. Buharaja, E. Mullaj, A,
8 Harmoni 13.00 |01 Qershor 2022 Bajraktari Studio
Teoria € Muzikés dhe e L. Treska, A. Bulj,
9 Solfezhit 12.00 |09 Qershor 2022 A Brahimi Studio
10 Hyrje né Psikologji 12.30 |07 Qershor 2022 E. Rapti, M. Tershana, E. §Studio
11 Analizé e formave Muzikore 10.00 |06 Qershor 2022 H.Sina, A.Brahimi,J. Xhani{Studic
N.Kidja,
12 Histori Muzike 11.00 |08 Qershor 2022 Shuteriqi,E.Rushiti Studio
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Pedagogji
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 Kontrapunt 12.00 |02 Qershor 2022 D.Cene, A Nagi, A.Cekici |Studio
A, Cekici, E. Mullaj,
? Orkestracion 1700 {07 Qershor 7027 A Buli Studio
Teoria e Muzikés dhe e L. Treska, A. Buli,
3 Solfezhit 12.00 {09 Qershor 2022 A Brahimi Studio
A. Buli, E. Rushiti, V.
4 Lexim Partiture 9.00 03 Qershor 2022 Xoxe Studio
M.Kongo, Kilica
M.Balliu, Tare,
5 Piano sekondare 12.00 {10 Qershor 2022 Kacinari,Kapxhiu, Studio
6 Histori Muzike 12.00 |08 Qershor 2022 Shuterigi,Kraja,Kumbe Studio
Analizé ¢ formav e
7 Muzikore 10.00 |06 Qershor 2022 H.Sina, A Brahimi,J Xhani|Studio
D. Cene, A. Naci,
g Hyrje né Etnomuzikologji 13.00  j03 Qershor 2022 A.Brahimi Studio
V. Tole, P. Vorpsi, E.
9 Folklor Muzikor Shqiptar 11.00 |07 Qershor 2022 Rushiti, Studio
A. Cekici, E. Mullaj,
10 Instrumentacion 14.00 06 Qershor 2022 A Buli Studio
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Pedagogji
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 Kontrapunt 12.00 |02 Qershor 2022 D.Cene, A.Naci, A.Cekici [Studio
D. Cene, A. Naci,
2 Hyrje né Etnomuzikologji 13.00 |03 Qershor 2022 A Brahimi Studio




E. Buharaja, M. Tershana,

3 Estetika ¢ Muzikés 12.00 |01 Qershor 2022 E. Mulla Studio
Teoria e Muzikés dhe e L. Treska, A. Buli,
4 Solfezhit 12.00 |09 Qershor2022  |A-Brahimi Studio
6 Histori Muzike 12.00 |08 Qershor 2022 Shuteriqi,Kraja,Kumbe |Studio
A, Cekici, E. Mullaj,
5 Orkestracion 12.00 |07 Qershor 2022 A Buli Studio
6 Harmoni Jazz 12.00 {06 Qershor 2022 G.Rushi,Prodani, Kongo |Studio
I Keta,
M.Kongo,Kilica
M.Balliu, Tare,
7 Piano sekondare 12.00 |10 Qershor 2022 Kaginari,Kapxhiu, Studio
8 Kontrapunt instrumental 12.00 {06 Qershor 2022 D.Cene, A Nagi, A.Cekici |Studio
E. Buharaja, E. Mullaj,
9 Harmoni 13.00 |06 Qershor 2022 V.Xoxa Studio
Viti i paré Master, Programi i studimit Pedagogji dhe Mésuesi
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Eliona Lici, Albert Papa,
1 Kurmrikula & Muzikés 12.00 |06 Qershor 2022 V. Xoxe
V.Habili, A.Papa, V.
2 Psikologji Komunikimi 12.00 09 Qershor 2022 Xoxa.
Viti i dyté Master, Programi i studimit Pedagogji dhe Mésuesi
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 Zhvillim Kurrikule 12.00 |01 Qershor 2022 Térshana, Hala, Meniko |Studio
2 Psikologji Zhvillimi 12.00 107 Qershor 2022 Rapti, M.Hala, Meniko Studio
Teorité e t& nxénit dhe
3 menaxhim klase 12.00 |06 Qershor 2022 Mehmeti,Hala,Meniko Studio
Historia e muzikés VI
4 {gjysma II e shek XX) 12.00 {08 Qershor 2022 Shuterigi,Kraja,Kumbe Studio
5 Vlerésim né arsim 12.00 |10 Qershor 2022 Térshana, Hala, Meniko |Studio
6 Sociologji Muzikore 11.00 03 Qershor 2022 A.Beu, ABuli, V.Xoxe |Studio
7 Psikologji Komunikimi 12.00 |09 Qershor 2022 V.Habili, A Papa, V. XoxajStudio




M. Minga, G. Rushi, A.

8 Jazz and Popular Music 11.00 02 Qeishor 2022 Naci Studio
Shkrim Muzikor L 11 M. Kumbe, L. Treska, V.
(Paleografia Peréndimore Foxa

9 dhe Bizantine) 11.00 {07 Qershor 2022 Studio
Historia e instrumentave té M. Kumbe, L. Treska, V.

10 muzikés peréndimore 13.00 |07 Qershor 2022 Xoxe Studio

Prof. Asoc. Merita Rexha (I'ershana)

O

Zv.deckane ¢ Fakultetit té Muzikés
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ORARI I PROVIMEVE TE SEZONIT TE MBARTUR PER PROGRAMET E ST
DHE MASTER VITI AKADEMIK 2021-2022

PERIUDHA E PROVIMEVE 01-10 QERSHOR

Viti i paré Bachelor, Programi i studimit Piano

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Rexha,Ciko,Lago,
1 Piano 12.00 |09 Qershor 2022 Skénderi,Sykja, Gjollma |Studio

Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Piano

Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio

2 Muziké dhome 12.00 |02 Qershor 2022 Manaj,Guralumi, Laro |Studio

Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Piano

Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio

Rexha,Ciko,Lago,

1 Piano 12.00 |09 Qershor 2022 Skénderi,Sykja, Gjollma |Studio

2 Muziké dhome 12.00 |02 Qershor 2022 Manaj,Guralumi, Laro |Studio

Hyrje né Kontrapunt

3 instrumental 12.00 |06 Qershor 2022 D.Cene, A Nagi, A.Cekici |Studio
E. Buharaja, M. Tershana,

4 Estetika e Muzikés 12.00 |01 Qershor 2022 E. Mulla Studio
D. Cene, A. Naci,

5 Hyrje né Etnomuzikologji 13.00 |03 Qershor 2022 A Brahimi Studio




Viti i dyté Master, Programi i studimit Piano dhe Mésuesi

Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
Rexha,Ciko,Lago,
1 Piano dhe Mésuesi 12.00 09 Qershor 2022 Skénderi,Sykia, Gjollma [Studio
2 Zhvillim Kurrikule 12.00 |01 Qershor 2022 Térshana, Hala, Meniko |Studio
3 Psikologji Zhvillimi 12.00 |07 Qershor 2022 Rapti, M.Hala, Meniko Studio
4 Vlerésim né arsim 12.00 |10 Qershor 2022 Térshana, Hala, Meniko |Studio
A.Fegjzo, A. Brahimi,
5 Analiz€ e Reprtorit Specifik |  12.00 {08 Qershor 2022 E.Rushiti Studio
Ciko, Skénderi, Sykja,
6 Deshifrazh 11.00 |06 Qershor 2022 Pegi, Tare Studio
Viti i paré Bachelor, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 Njohuri mbi muzikén Jazez 12.00 |01 Qershor 2022 Rushi, Dhima Studio
Xhoxhi, Afezolli,Spahin
Nikolla,
2 Piano sekondare 12.00 10 Qershor 2022 Bufaj, Veizaj,Xhakovig Studio
Teoria ¢ Muzikés dhe e L. Treska, A. Buli,
3 Solfezhit 12.00 |09 Qershor 2022 A.Brahimi Studio
N.Kraja,
4 Histori Muzike 12.00 |08 Qershor 2022 Shuterigi,E.Rushiti Studio
ANagi, EMumajesi,
5 Harmoni 11.00 |02 Qershor 2022 D.Ulaj Studio
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 Histori Muzike 11.00 |08 Qershor 2022 Shuteriqi,Kraja,Kumbe  |Studio
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
E. Buharaja, M. Tershana,
1 Estetika e Muzikés 12.00 {01 Qershor 2022 E. Mulla Studio
Hyrje né€ Kontrapunt
2 instrumental 12.00 106 Qershor 2022 D.Cene, A.Naci, A.Cekici |Studio




Viti 1 dyté Master, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike

Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 F Klasike dhe Mé&suesi 11.00 |09 Qershor 2022 Balla,Baftjan Kurani Studio
2 Zhvillim Kurrikule 12.00 |01 Qershor 2022 Térshana, Hala, Meniko [Studio
Viti i paré Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e hargeve (Violiné,Violé,Celo,Bass)
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
Sykja, Radovani, Kosturi,
1 Violing 1200  |09-10 Qershor 2022 |Kalaja, Bardulla ftudio
2 Gjuhé e huaj (Anglisht) 10.00 |10 Qershor 2022 Laze, Selita, Alushani Studio
V. Tole, P. Vorpsi, E.
3 Folklor Muzikor Shqiptar 11.00 |07 Qershor 2022 Rushiti, Studio
N.Kraja,
4 Histori Muzike 12,00 |08 Qershor 2022 Shuteriqi,E.Rushiti Studio
5 Histori e Lituerisé 12.00 |02 Qershor 2022 Sinani, Sykia Studio
ANagi, EMumajesi,
5 Harmoni 12.00 |01 Qershor 2022 D.Ulaj Studio
6 Muziké dhome 12.00 (02 Qershor 2022 Manaj,Guralumi, T.aro Studio
E. Rapti, E. Rushiti,
i Psikologji Arti 10.30 {06 Qershor 2022 A Papa Studio
8 Perkusion 13.00  ]03 Qershor 2022 Dhima, Rushi Studio
Viti i dyté Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e hargeve (Violing,Violé,(elo,Bass)
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
Sykja, Radovani, Kosturi,
1 Violiné 12.00  {09-10 Qershor 2022 |Kalaja, Bardulla Studio
N. Kraja, E. Mullaj, V.
2 Shkrim Muzikor né PC 12.00 |06 Qershor 2022 Prodani Studio
3 Histori Muzike 12.00 |08 Qershor 2022 Shuteriqi,Kraja, Kumbe  {Studio
4 Gjuhé e huaj (Anglisht) 10.00 |10 Qershor 2022 Laze, Selita, Alushani Studio
5 Perkusion 13.00 |03 Qershor 2022 Dhima, Rushi Studio
6 Muziké baroke 12.00 |07 Qershor 2022 Beshiri, Gjergji Studio
Viti i treté Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e hargeve (Violiné,Violé,Celo,Bass)
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
Sykja, Radovani, Kosturi,
1 Violiné 12.00  {09-10 Qershor 2022 |Kalaja, Bardulla Studio




2 Violongel 11.00 |09 Qershor 2022 Guralumi, Selita, Basha |Studio
E. Buharaja, M. Tershana,

3 Estetika e Muzikés 12.00 |01 Qershor 2022 E. Mulla Studio

Hyrje né Kontrapunt

4 instrumental 12.00 |06 Qershor 2022 D.Cene, A Nagi, A.Cekigi |Studio

5 Histon Muzike 12.00 |08 Qershor 2022 Shuteriqi,Kraja,Kumbe |Studio

6 Hyrje né Menaxhim Projekti|  14.00 |03 Qershor 2022 F.Dragoshi, E. Rushiti V. §Studio
A Fejzo, A Brahimi,

7 Analizé e formave Muzikore|  12.00 07 Qershor 2022 |E.Rushiti Studio

Viti i dyté Master, Programet e studimit Instrumentet e hargeve (Violiné,Violé,Celo,Bass) dhe Mésuesi

Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
Sykja, Radovani, Kosturi,
1 Violing dhe Mésuesi 12.00 [09-10 Qershor 2022 |[Kalaja, Bardulla Studio
? Zhvillim Kurrikule 1200 |01 Qershor 2022 Térshana, Hala, Meniko |[Studio
3 Psikologji Zhvillimi 12.00 {07 Qershor 2022 Rapti, M.Hala, Meniko Studio
Teorité ¢ t& nxénit dhe
4 menaxhim klase 1200 |06 Qershor 2022 Mehmeti,Hala,Meniko  [Studio
A.Fejzo, A.Brahimi,
5 Analizé e Reprtorit Specifik [ 12.00 |08 Qershor 2022 E.Rushiti Studio
Viti i paré Bachelor, Programii studimit Kitaré
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 Gjuhé e huaj (Anglisht) 10.00 |10 Qershor 2022 Laze, Selita, Alushani Studio
V. Tole, P. Vorpsi, E.
2 Folklor Muzikor Shqiptar 11.00 |07 Qershor 2022 Rushiti, Studia
Viti i dyté Bachelor, Programii studimit Kitaré
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 Muziké baroke 12.00 {07 Qershor 2022 Beshiri, Gjergji Studio
F.Dragoshi, E. Rushiti V.
2 Hyrje né Menaxhim Projekti|  14.00 {01 Qershor 2022 Prodani Studio
Teoria e Muzikés dhe e L. Treska, A. Buli,
3 Solfezhit 12.00 {09 Qershor2022  |A.Brahimi Studio
4 Mandoliné 12.00 {03 Qershor 2022 Misso, Shahinlli, Cerri Studio




10

N. Kraja, E. Mullaj, V.

5 Shkrim Muzikor ngé PC 12.00 |06 Qershor 2022 Prodani Studio
6 Histori Muzike 12,00 |08 Qershor 2022 Shuteriqi,Kraja,Kumbe  [Studio
Viti i freté Bachelor, Programii studimit Kitaré
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
Teoria ¢ Muzikés dhe e L. Treska, A. Buli,
1 Solfezhit 12.00 |09 Qershor 2022 A Brahimi Studio
F Buharaja, M Tershana,
2 Estctika ¢ Muzikés 12.00 |01 Qershor 2022 E. Mulla Studio
3 Histori Muzike 12.00 |08 Qershor 2022 Shuteriqi,Kraja,Kumbe  [Studio
Hyrje né Kontrapunt
4 instrumental 12.00 {06 Qershor 2022 D.Cene, ANaci, A.Ceki¢i [Studio
Vitii dyté Master, Programii studimit Kitaré
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 Kitaré dhe Mésuesi 11.00 |07 Qershor 2022 A. Misso, Cerri, Mumajesi| Studio
2 Zhvillim Kurrikule 12.00 |01 Qershor 2022 Térshana, Hala, Meniko |Studio
3 Psikologji Zhvillimi 12.00 |07 Qershor 2022 Rapti, M.Hala, Meniko Studio
4 Vlerésim né arsim 12.00 |10 Qershor 2022 Térshana, Hala, Meniko |Studio
A Fejzo, A Brahirmi,
5 Analizé e Reprtorit Specifik 12.00 |08 Qershor 2022 E.Rushiti Studio
Viti i paré Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi)
Nr. Lénda Ora Data Studio
1 Gjuhé e huaj (Anglisht) 10.00 |10 Qershor 2022 Laze, Selita, Alushani Studio
V. Tole, P. Vorpsi, E.
2 Folklor Muzikor Shgiptar 11.00 |07 Qershor 2022 Rushiti, Studio
Teoria e Muzikés dhe e L. Treska, A. Bulj,
3 Solfezhit 12.00 |09 Qershor 2022  |A.Brahimi Studio
4 Perkusion 13.00 |03 Qershor 2022 Dhima, Rushi Studio
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Viti i dyté Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi)

Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
N. Kraja, E. Mullaj, V.
1 Shkrim Muzikor né PC 12.00 |06 Qershor 2022 Prodani Studio
Teorna e Muzikés dhe e L. Treska, A. Buli,
2 Solfezhit 12.00 |09 Qershor 2022 A.Brahimi Studio
3 Muziké baroke 12.00 |07 Qershor 2022 Beshin, Gjergji Studio
4 Histori Muzike 12.00 108 Qershor 2022 Shuteriqi,Kraja, Kumbe |Studio
5 Perkusion 13.00 |03 Qershor 2022 Dhima, Rushi Studio
E. Rapti, E. Rushiti,
6 Psikologji Arti 12,00 |02 Qershor 2022 A.Papa Studio
F.Dragoshi, E. Rushiti V.
7 Hyrje né Menaxhim Projekti|  14.00 |03 Qershor 2022 Prodani Studio
A Nagi, EMumajesi,
g Harmoni 12.00 |01 Qershor 2022 D.Ulaj Studio
Viti i treté Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi)
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
I Flaut 2.00 10 Qershor 2022 Rudi, Kuka, Golemi Studio
Hyrje né Kontrapunt
2 instrumental 12.00 |06 Qershor 2022 D.Cene, A Nagi, A.Cekici |Studio
E. Buharaja, M. Tershana,
3 Estetika e Muzikés 12.00 |01 Qershor 2022 E. Mulla Studio
A Fejzo, A Brahimi,
4 Analiz€ e formave Muzikore| 12.00 |07 Qershor 2022 E.Rushiti Studio
5 Histori Muzike 12,00 |08 Qershor 2022 Shuteriqi,Kraja,Kumbe Studio
Teoria e Muzikés dhe e L. Treska, A. Buli,
6 Solfezhit 12.00 |09 Qershor 2022  |ABrahimi Studio
7 Muziké baroke 12.00 |02 Qershor 2022 Beshiri, Gjergji Studio

Viti i dyté Master, Programet ¢ studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi) dhe Mésuesi

Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 Vler&sim né arsim 12,00 110 Qershor 2022 Térshana, Hala, Meniko |Studio
2 Zhvillim Kurrikule 12.00 |01 Qershor 2022 Studio

Térshana, Hala, Meniko
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A.Fejzo, A.Brahimi,

3 Analizé e Reprtorit Specifik | 12.00 |08 Qershor 2022 E Rushiti Studio
Teorité e t€ nxénit dhe
4 menaxhim klase 12.00 |06 Qershor 2022 Mehmeti,Hala,Meniko Studio

Prof. Arben Llozi

Pérgjegjés i Njésisé

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

Zv.dekane e Fakultetit té Muzikés

o
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UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKES

ORARI I PROVIMEVE TE SEZONIT TE MBARTUR PER PROGRAMETE S
DHE MASTER VITI AKADEMIK 2021-2022

PERIUDHA E PROVIMEVE 01-10 QERSIIOR

Viti i paré Bachelor, Programi i studimit Kanto

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 Gjuhé e huaj (Anglisht) 10.00 |10 Qershor 2022 Laze, Selita, Alushani Studio
V. Tole, P. Vorpsi, E.
2 Folklor Muzikor Shqiptar 11.00 |07 Qershor 2022 Rushiti, Studio
N. Kraja, E. Mullaj, V.
3 Shkrim Muzikor né PC 12.00 |06 Qershor 2022 Prodani Studio
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Kanto
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
N. Kraja, E. Mullaj, V.
1 Shkrim Muzikor né PC 12.00 |06 Qershor 2022 Prodani Studio
2 Histori Muzike 12.00 |08 Qershor 2022 Shuterigi,Kraja,Kumbe  [Studio
Teoria e Muzikés dhe e L. Treska, A. Buli,
3 Solfezhit 12.00 |09 Qershor 2022 A.Brahimi Studio
Xhoxhi,Afezolli,Spahiu
Nikolla,
4 Piano Sekondare 9.00 10 Qershor 2022 Bufaj,Veizaj,Xhakoviq Studio
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Kanto
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 Kanto 10.00 |07 Qershor 2022 Frashéri, Tusha, Leka Studio
2 Histori Muzike 12.00 |08 Qershor 2022 Shuteriqi,Kraja,Kumbe  [Studio
Teoria e Muzikés dhe e L. Treska, A. Buli,
2 Solfezhit 12.00 |09 Qershor 2022 A Brahimi Studio




14

Xhoxhi,Afezolli,Spahiu
Nikolla,

3 Piano Sekondare 9.00 10 Qershor 2022 Bufaj,Veizaj,Xhakoviq Studio
E. Buharaja, M. Tershana,
4 Estetika e Muzikés 12.00 |01 Qershor 2022 E. Mulla Studio
E.Burahaja,
5 Harmoni 11.00 |01-03 Qershor 2022 |J.Xhani,E.Mulla Studio
H.Sina, A .Brahimi,
6 Analizé e formave Muzikore|  10.00 |06 Qershor 2022 J.Xhani Studio
Muziké e Lehté Popullore e M.Nallbani,N.Fico,
7 Pérpunuar 11.00  [02 Qershor 2022 A Meni Studio
N. Kraja, E. Mullaj, V.
8 Shkrim Muzikor né PC 12.00 |06 Qershor 2022 Prodani Studio
Viti i dyte Master , Programi i studimit Kanto dhe Mésuesi
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 Kanto dhe Mésuesi 10.00 |07 Qershor 2022 Frashéri, Tusha, Leka Studio
7 Vlerésim né arsim 12.00 |10 Qershor 2022 Térshana, Hala, Meniko [Studio
3 Zhvillim Kurrikule 12,00  [01 Qershor 2022 Térshana, Hala, Meniko |Studio
Muziké Shqiptare M.Nallbani,N.Fico,
4 Ndérkombétare 11.00 |02 Qershor 2022 A Meni Studio
Teorité e té nxénit dhe
5 menaxhim klase 12.00 |06 Qershor 2022 Mehmeti,Hala,Meniko Studio
Metodiké e Pedagogjisé né
6 Kanto 12.00 |07 Qershor 2022 N.Fico,E.Gjyzeli,U.Aliaj [Studio

Prof. Asoc. Dr. Kastriot Tusha

Pérgjegjés i Njésisé Bazé

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

Zv.dekane e Fakultetit té Muzikés
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